
      Uchwała Nr  0007.VIII.35.2011 

Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

w sprawie: zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach. 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. ’’h’’ ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z póź. 
zm.), oraz  art.39 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) i w związku z art. 204 
ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112, 
poz. 654). 

 
 

Rada Gminy  w Krzyżanowicach 
uchwala co następuje  

 
 

§ 1 

1. Zmienia się  Statut wymieniony w tytule  w następujący sposób: 
 
1) w § 7, lit. b wykreśla się zapisy : 

- neurologię 
- medycynę pracy 
- ortopedię 
- laryngologię 
- choroby płuc 
- alergologię 
- okulistykę 
- rehabilitację 
- logopedię 

2)  §  20 ust.1 lit. a - d  otrzymują  brzmienie : 
„a/  ustawę z dnia 30 sierpnia 1991 r o zakładach opieki zdrowotnej  
      ( t. j. z 2007 r  Dz. U. nr 14 , poz. 89 z późn.zm. ) , 
„b/ ustawę z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości ( j. t. z 2009 r ,  
      Dz. U.  nr 152 , poz. 1223  z późn. zm. )   
„ c/ ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach  publicznych 
      ( Dz. U. nr 157 , poz. 1240 , z późn. zm. )  
„ d/ rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 01 lipca 2005 r w sprawie  
      szczegółowych warunków przekazywania samodzielnym publicznym  
      zakładom opieki zdrowotnej środków publicznych na realizację  
      programów zdrowotnych i programu Zintegrowane Ratownictwo      
      Medyczne   ( Dz. U. nr 131 , poz. 1099 ).      
  

 



 
 

2. W  załączniku Nr 1 do Statutu dokonuje się następujących zmian :: 
 

1/ w pozycji „ Ośrodek Zdrowia w Chałupkach” dopisuje się zapis : 
„gabinet zabiegowy”, „punkt szczepień” 
2/ w pozycji „Ośrodek Zdrowia w Krzyżanowicach” wykreśla się zapis: 
„poradnia rehabilitacyjna”, „poradnia neurologiczna”, „poradnia medycyny 
pracy”, „poradnia logopedyczna”, a dopisuje się zapis: „gabinet 
zabiegowy”, „punkt szczepień” 
3/ w pozycji „ Ośrodek Zdrowia w Tworkowie” wykreśla się zapis: 
„poradnia dla kobiet”, „poradnia alergologiczna”, „poradnia ortopedyczna”, 
„poradnia laryngologiczna”, „poradnia chorób płuc dla dzieci”, „poradnia 
okulistyczna”, a dopisuje się zapis: „gabinet zabiegowy”, „punkt szczepień” 
 
 

3. w Załączniku Nr 2 do Statutu – Schemat organizacyjny dokonuje się 
następujących zmian : 

 
1/ w pozycji „ Ośrodek Zdrowia w Chałupkach” dopisuje się zapis : 
„gabinet zabiegowy”, „punkt szczepień” 
2/ w pozycji „Ośrodek Zdrowia w Krzyżanowicach” wykreśla się zapis: 
„poradnia rehabilitacyjna”, „poradnia neurologiczna”, „poradnia medycyny 
pracy”, „poradnia logopedyczna”, a dopisuje się zapis: „gabinet 
zabiegowy”, „punkt szczepień” 
3/ w pozycji „ Ośrodek Zdrowia w Tworkowie” wykreśla się zapis: 
„poradnia dla kobiet”, „poradnia alergologiczna”, „poradnia ortopedyczna”, 
„poradnia laryngologiczna”, „poradnia chorób płuc dla dzieci”, „poradnia 
okulistyczna”, a dopisuje się zapis: „gabinet zabiegowy”, „punkt szczepień” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

                                       § 3 

          Traci moc  Uchwała Nr XLVII/56/2010 z dnia 27 października 2010 r.                     

 w sprawie  zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa  

           Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


